
         

          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                      
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ                                                 Βέροια  7 Μαϊου 2019
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                           Αριθ. Πρωτ. 3344
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                                              
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ & Ν.Π. Ν.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
Ταχ. Δ/νση: Σταδίου & Αριάδνης 12  
Τ.Κ. :          59131   Βέροια           
Πληρ:         Π. Μαρμαγγέλου
Τηλέφωνο: 2313-309605                                                         
FAX:          2313-309916
E-mail:       mpara  @damt.gov.gr

ΘΕΜΑ: Έγκριση εκτός έδρας κίνησης αυτοκινήτου.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΘΡΑΚΗΣ

 Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις

α) Των άρθρων 214, 225, 238 και 280 του N. 3852/10 (Φ.Ε.Κ. 87 Α/7-6-2010) : Νέα   Αρχιτεκτονική της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης.  
β) Των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (Φ.Ε.Κ. 47/Α’/2015): Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης –
Καταπολέμηση  Γραφειοκρατίας  και  Ηλεκτρονική  Διακυβέρνηση.  Αποκατάσταση  αδικιών  και  άλλες
διατάξεις.
γ)  Του  άρθρου  24  παρ.1  του  Π.Δ.  142/2010  (Φ.Ε.Κ.  235/  Α/27-12-2010):  Οργανισμός  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης.
δ) την αριθμ. Πρωτ. 14138/15-05-2017 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (Φ.Ε.Κ. 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./26-
05-2017 – ΑΔΑ: ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) για το διορισμό του Συντονιστή.
ε)  Του  ν.δ/τος  2396/1953  (Φ.Ε.Κ.  117 Α΄)  «περί  κανονισμού  χρήσεως  και  κινήσεως  αυτοκινήτων,
οχημάτων  του  Δημοσίου,  των  Οργανισμών  Τοπικής  Αυτοδιοικήσεως  και  των  εν  γένει  Νομικών
Προσώπων Δημοσίου Δικαίου».
στ) Την αριθμ. 129/2534/10 (Φ.Ε.Κ. 108/Β΄/4-2-2010-Διορθ.Σφαλμ. στο ΦΕΚ 152/Β΄/17-2-10) ΚΥΑ :
Καθορισμός  δικαιούχων  χρήσης  και  ανώτατου  ορίου  κυβισμού  Κρατικών  Αυτοκινήτων  και  άλλες
ρυθμίσεις σχετικές με τα Κρατικά Αυτοκίνητα.

2. Το Αριθ. Πρωτ.Οικ. Φ2.7.2/10/283775/1099/07-05-2019 έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας Ημαθίας,
Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων, με το οποίο ζητά την έγκριση κίνησης  του αυτοκινήτου της, με αριθμό
κυκλοφορίας  ΚΗΙ 4072 στις  7-5-2019  στη  Θεσσαλονίκη,  λόγω  μεταφοράς  περ/κης  συμβούλου  και
υπαλλήλου στην Οικονομική Επιτροπή και με επιστροφή αυθημερόν.

3. Την  αριθ.  35748/30-05-2017  (Φ.Ε.Κ.  1971/Β΄/07-06-17)  απόφαση  Συντονιστή  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης  Μακεδονίας  –  Θράκης,  με  θέμα  την  παροχή  εξουσιοδότησης  υπογραφής  πράξεων  και
εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή».

 Αποφασίζουμε

   Εγκρίνουμε την μετακίνηση του αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας  Ημαθίας  στη Θεσσαλονίκη,
όπως  αναφέρεται  στο  ανωτέρω  σχετικό  έγγραφό  της  στις  7-5-2019,  με  επιστροφή  αυθημερόν  για
υπηρεσιακούς λόγους.
                                                                                                                                                                             

Κοινοποίηση:                                                                           
-Π.Ε. Ημαθίας                                                                           
-Υποδ/νση Τεχνικών Έργων 

                                                                                                   

  Με Εντολή Συντονιστή Α.Δ.Μ-Θ.
Η Προϊσταμένη Τμήματος

Σουλτάνα Τσελέντη
                                                   

mailto:mpara@damt.gov.gr

	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
	ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ


